SA4 Q 0.5 - 50 l/min  •  pmax 250 bar  •  Pmax 7.5 kW
8 9 4 5 6 7
12 11 10 2 3 1
Änderungen vorbehalten · SA4_7100_1de_02/2016
Seite 1 www.argo-hytos.com
Hydraulikaggregat
Technische Eigenschaften
Funktionsbeschreibung

2
3
Änderungen vorbehalten · SA4_7100_1de_02/2016
Seite 2www.argo-hytos.com
Tabelle 1
Aggregattyp Tankvolumen [l] Pumpentyp
Volumenstrom
 [l/min]
Betriebsdruck
[bar]
Grösse des elektrischen
Motors
Q/p
Tabelle Nr.
Steuerungstyp
SA4-10C 10 Zahnradpumpe 0.5 - 10.5 250 80, 90 3 14
SA4-20C 20 Zahnradpumpe 0.5 - 21.8 250 80, 90, 100, 112 3 14, 16
SA4-30C 30 Zahnradpumpe 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-40C 40 Zahnradpumpe 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-45U 45 Zahnradpumpe 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 -3 14, 15, 16
SA4-60H 60
Zahnradpumpe 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
verstellbare
Kolbenpumpe
bis zu 29 5 17
SA4-60U 60
Zahnradpumpe 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
verstellbare
Kolbenpumpe
bis zu 29 5 17
SA4-100H 100
Zahnradpumpe 6 - 42 250 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
verstellbare
Kolbenpumpe
bis zu 29 5 17
SA4-250H 250
Zahnradpumpe bis zu 50 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
verstellbare
Kolbenpumpe
bis zu 50 90, 100, 112, 132 5 17